
Nörtin hämmennys koskien maailman luomisen
päivämäärää

Awaken Biblical Prophecy Commentary – Geek Biblical Dating Confusion
Posted by Gary Ritter | January 28, 2026

https://rumble.com/v74z09s-awaken-biblical-prophecy-commentary-
geek-biblical-dating-confusion.html?e9s=src_v1_ucp_a 

Transkriptio:

Tämä kommentaari kumpuaa sisäisestä nörtistäni. Sen lähde on 
kirjaimellisesti Raamatusta, mutta juuri tuon raamatuntekstin tulkinta 
aiheuttaa hämmennystä, ainakin minulle. Jos et ole koskaan leikkinyt 1. 
Mooseksen kirjassa Aadamin eri jälkeläisten syntymien ja kuolemien 
päivämäärillä sekä risteävillä tärkeillä virstanpylvästapahtumilla, niin se, 
mitä tänään käsittelen, ei todennäköisesti kiinnosta sinua kovin paljon. 
Toisaalta, jos olet miettinyt Raamatun historiaa ja yrittänyt selvittää, 
miten se kaikki sopii yhteen ennustetun ajan lopun kanssa, niin ehkä se 
saa sisäiset hammaspyöräsi pyörimään. Lisäksi, koska myönnän etukäteen,
että olen hieman hämmentynyt siitä, mistä keskustelen, jos jollakulla on 
selventäviä ajatuksia, niin otan ne tietenkin mielelläni vastaan. 

Pulmani syntyi, kun aloin lukea kristityn historioitsija Ken Johnson'in 
pientä kirjaa nimeltä Ancient Post-Flood History (Muinainen historia 
vedenpaisumuksen jälkeen). Kirjan alkuluvuissa kirjoittaja tarkastelee 
Raamatun sukututkimustietoja sekä Jasherin kirjan tietoja. Jasher ei 
tietenkään ole Raamatun kaanonia, mutta siihen viitataan kolme kertaa 
Raamatussa, joten se on oikeutettu Raamatun kirjoittajien kannalta. Se on
pohjimmiltaan historiallinen teksti, joka yhdistää ja lisää yksityiskohtia 
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Raamatun kertomuksiin. Raamatun viittaukset Jasheriin ovat Joosua 
10:13; 2.Samuel 1:18; ja 2.Tim. 3:8.

Johnsonin kirjassa on kätevä taulukko, joka havainnollistaa, kuka syntyi 
milloinkin varhaisina luomisvuosina aina vedenpaisumukseen asti.

Tässä näemme, että Jumala loi Aadamin vuonna 1 (luominen on vuosi 0) 
ja syntymäajat aina vedenpaisumukseen asti suhteessa siihen, kuinka 
kauan kukin eli, ennenkuin muut syntyivät. Kun kaikki nämä vuodet 
lasketaan yhteen, tekstuaalinen johtopäätös on, että vedenpaisumus 
tapahtui 1656 vuotta ajan alkamisen jälkeen.

Kirjoittajan on pakko tarkastella heprealaista ajoitusjärjestelmää 
suhteessa gregoriaaniseen kalenteriimme. Tiedämme, että nykyään 
käytämme gregoriaanista kalenteria, jossa eKr. tarkoittaa aikaa ennen 
Kristusta ja jKr. tarkoittaa aikaa jälkeen Kristuksen. Heprealaisessa 
ajoituksessa käytetään lyhennettä AM, joka tarkoittaa Anno Mundi, eli 
maailman vuonna. Vaikka tutkijat ovat yksimielisiä, että vedenpaisumus 
ajoitettiin heprealaiseen vuoteen 1656, jo tuon virstanpylvään tarkastelu 
luomiseen aiheuttaa erimielisyyttä. Ken Johnson ajoittaa luomisen 
vuoteen 3925 eKr. kun taas Answers in Genesis laskee sen tapahtuneen 
vuonna 4004 eaa. – ero on 79 vuotta. Ja se vain pahenee siitä. 
Esimerkkinä Johnson määrittää, että vuosi 2010 jKr. oli heprealainen vuosi
5770, minkä Answers in Genesis (James Ussher'in työhön perustuen) 
sanoo olevan heprealainen vuosi 4358 – huima 1412 vuoden ero. 
Päivämäärälaskurin perusteella Johnson'in lähestymistapa näyttää 
heijastavan yleisesti hyväksyttyä muunnosta gregoriaanisesta hepreaan. 
Tämä vastaisi sitä, että tänä päivänä vuonna 2026 jKr. olisi heprealainen 
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vuosi 5786 AM. Jos kuitenkin lasken oikein, Answers in Genesis sanoisi, 
että elämme tällä hetkellä vuotta 6030  AM.

Tämä ero tarkoittaa, että yleisesti hyväksytty heprealainen ajoitus näkee 
nykyisen maailmamme luodun 5786 vuotta sitten, kun taas Ussher'in 
ajoitukseen perustuva Answers in Genesis uskoo, että luominen tapahtui 
noin 6030 vuotta sitten.

Miksi tällä on merkitystä?

Kadut, että kysyit. Kesäkuussa 2024 analysoin Messiah 2030 
-tuotantovideoita. Monessa suhteessa olin samaa mieltä heidän 
ajattelunsa kanssa, joka tarkasteli Raamatun riemuvuosia historiallisesti. 
He katsoivat, että seitsemän luomispäivää vastasivat symbolisesti 
yhteensä seitsemää vuosituhatta, jolloin jokainen päivä edusti 1000 
vuotta koko historiassa. He tutkivat kaikkea tätä tarkoituksenaan 
määrittää, milloin Jeesus palaa. 

Päivä-vuosi-paradigmassa on järkevää, että Jeesuksen syntymään 
mennessä Raamatun historiaa oli kulunut 4 000 vuotta. Kun lisäämme 
siihen 2 000 vuotta, olemme noin kuudennen päivän eli 6. vuosituhannen 
lopussa luomisen jälkeen, ja jäljellä on vielä yksi viimeinen päivä eli 
vuosituhat, joka on seitsemäs ja viimeinen päivä. Kaikki tämä korreloi 
yleisesti Raamatun historian dispensationaaliseen näkemykseen 
muokatun kaavioni kanssa:

Kuitenkin, kun vertaamme dispensationaalista ajoitusta, jossa olemme 
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lähellä 6. päivän loppua = 6000 vuotta luomisesta, laskettuihin erilaisiin 
heprealaisiin ajoitusjärjestelmiin, huomaamme ristiriidan.

Jos Messias 2030 -ajoitus on oikea, olemme tällä hetkellä hyvin lähellä 
vuotta 6000. Jos Ken Johnson'in ja perinteinen heprealainen ajanmääritys 
on oikea, olemme vuodessa 5786. Jos Answers in Genesis/Ussher-
lähestymistapa on oikea, olemme noin 6030 vuotta luomisesta.

Miksi sillä on väliä?  Ehkä ei oleekaan, sillä Jumalalla on todennäköisesti 
oma aikataulunsa aikakauden lopulle. Eräässä mielessä Messias 2030, joka
perustuu Raamatun päiviin ja niiden symboliseen vuosien määrään, 
vaikuttaa vahvistavan heidän lähestymistapaansa: Jeesus palaa kuuden 
päivän jälkeen, eli 6 000 vuoden tuomion jälkeen, ja seuraava päivä – 
seitsemäs levon päivä –  tapahtuu, joka on myös Kristuksen 1 000 vuoden 
hallituskausi, eli 7. vuosituhat.

Mutta kaikessa tässä, kun tarkastellaan sitä, mitä Messias 2030 -väki teki 
käyttäen riemuvuosia tullakseen johtopäätökseensä, on valtava ristiriita. 
Olemmeko vuodessa 6000 AM vai 5786 AM? Onko sillä väliä? Onko 
Jumala rajoittunut päivä-vuosi-dispensationaaliseen malliinsa? Onko 
mahdollista, että Jeesus palaa todellisuudessa noin 214 vuotta ennen, 
kuin tuo kuudes päivä oletettavasti päättyy?

En ole samaa mieltä Messias 2030:n kanssa, jonka mukaan he uskovat 
vain 3 ½ vuoden Ahdistukseen. Uskon, että Raamattu kertoo meille 7-
vuotisesta Ahdistuksesta. Minulla on myös vaikeuksia loogisesti 
hahmottaa aikajanani niin, että Ahdistus alkaisi suunnilleen tämän vuoden
2026 puolivälissä, ja Jeesus palaisi 3 1/2 vuotta myöhemmin vuonna 2030.
Tottakai se tarkoittaa, että Tempauksen on tapahduttava ennen sitä - mikä
sopii minulle hienosti! - mutta se ei jätä tilaa Ahdistuksen edellä aukolle, 
jonka minä ja monet Raamatun profetian opettajat uskomme olevan 
välttämätön. On myös monia muita seikkoja, jotka puhuvat tätä 
mahdollisuutta vastaan.

Muutama vuosi sitten tein joitakin mahdollisia ennusteita Ahdistuksen 
ajoituksesta, jotka perustuivat Shemitah-sykleihin, mikä on lähempänä 
Johnson'in ajoitusmenetelmää. Tuossa analyysissä laskin Ahdistuksen 
alkavan vuonna 2030, mikä vastaa myös globalistien lähestymistapaa 
heidän Agenda 2030 -tavoitteissaan. Kuten olen aina sanonut: Miksi 
Jumala ei antaisi pahoille globalisteille juuri sitä, mitä he haluavat - vaan ei
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sillä tavalla kuin he odottavat?

Yhteenvetona voidaan todeta, että tämä keskustelu on – väistämättä – 
hyvin epäjohdonmukaista ja hajanaista (all over the board). Olemmeko 
aivan Jeesuksen paluun kynnyksellä? Olemmeko noin 200 vuotta tuosta 
käänteentekevästä hetkestä? Onko millään näistä ajoitusmenetelmistä 
merkitystä Jumalan näkökulmasta?

Voin vain sanoa, että perustuen Jeesuksen antamiin varoituksiin 
Raamatussa, Raamatun kirjoittajien kirjoituksiin ja siihen, että maailma 
näyttää olevan täysin valmis tuomioon, uskon todella, että olemme 
Ahdistuksen kynnyksellä. Se tarkoittaa, että Tempauksen on tapahduttava 
ensin ja oletettavasti hyvin pian.

Ajoitusyritykset ovat kaikki oikein ja hyviä ja yksi voi olla pätevämpi kuin 
toinen. Siitä huolimatta ajanmerkit viittaavat siihen, että maailma 
sellaisena kuin sen tunnemme on tulossa tiensä päähän. Suurin osa 
kirkosta ja harvat sekulaarissa maailmassa eivät tiedä eivätkä juuri välitä. 
Epäilemättä se tulee olemaan suuri yllätys monille.

Meille, jotka uskomme ja otamme vakavasti Raamatun varoitukset valvoa 
ja odottaa, kun Jeesus tulee pilvissä, uskon, että se on monille meistä vain 
helpotus.

Henkilökohtaisesti odotan rauhaa ja lepoa Herran läsnäolossa.

JAA TÄTÄ 

Suomentajan disclaimer:

Nyt on taas käynyt niin, että viisas on mennyt vipuun. Nimittäin uskomaan
teoriaan, että koska Jumala loi maailman 7 päivässä ja koska yksi päivä on 
Herralle 1000 vuotta, niin maailmanhistorian kesto on sitten 7000 vuotta. 
Tätä ei tietenkään löydy Raamatusta, mutta löytyy kyllä ”Barnabaan 
evankeliumista”, jolla sitä perustellaan. Uskoa vahvistetaan kirkkoherra 
Ussher'in ja muidenkin laskelmilla, että maailma luotiin 23.10. 4004 eKr. 
Tämä ”harhaoppi” on äärimmäisen suosittu profetian tutkijoidenkin 
keskuudessa. Jokseenkin kaikki tuntuvat kannattavan sitä. Totuus ei näytä 
kiinnostavan ketään.

On kuitenkin joskus kiinnostanut. Vuonna 1961 julkaistiin kirja nimeltä 



The Genesis Flood THE BIBLICAL RECORD AND ITS SCIENTIFIC 
IMPLICATIONS (John C. Whitcomb & Henry M. Morris.) Siinä on liite II, 
Genesis 11 and the Date of the Flood (Luku Genesis 11 ja 
vedenpaisumuksen ajoitus). Aasilla sattuu olemaan tämän kirjan 24. 
painos vuodelta 1980. Olen suomentanut tämän liitteen II joskus kauan 
sitten. Liitän sen tähän postiin. 

Kirjan johtopäätös: Vedenpaisumus on voinut tapahtua noin kolmesta 
viiteen tuhanteen vuotta ennen Aabrahamia.

Eli luomisesta on kulunut vähintään 1656 +3000+2000+2026 = noin 8682
vuotta ja Ussher on pielessä vähintään noin 2682 vuotta. 

Jos luomisen päivämäärä on laskettavissa ja maailmanhistoria kestää 7 
päivää eli 7000 vuotta, niin Jeesuksen tulemuksenkin päivä 6000 vuotta 
luomisesta voitaisiin tietää. Kuitenkin: ”Valvokaa siis, sillä ette tiedä 
päivää ettekä hetkeä” (Mt. 25:13).
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